BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:
Calle Ka'a

Fecha

\.

RUBEN DARIO FERNANDEZ BRITEZ

Desde: 01/07/2024 Hasta 31/07/2024 Mensua

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
81-863857 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
30.609 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 22.383
08/07/2024 562060439 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 950.000 972.383
09/07/2024 25975159 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 872.383
09/07/2024 25979964 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 230.000 0 642.383
09/07/2024 562271640 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 22.100 0 620.283
09/07/2024 562293603 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 35.000 0 585.283
09/07/2024 26018807 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 10.000 0 575.283
10/07/2024 3927532022 SUPER LAS ELLAS 101.817 0 473.466
10/07/2024 3927542253 INTEGRAL BOTA CORP 50.000 0 423.466
10/07/2024 562420279 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 165.000 588.466
10/07/2024 562450502 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 27.630 0 560.836
10/07/2024 3928593182 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 200.000 0 360.836
11/07/2024 26089568 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 30.000 0 330.836
11/07/2024 26108883 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 380.836
11/07/2024 26109071 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 330.836
11/07/2024 3929714351 SUPER LAS ELLAS 152.584 0 178.252
12/07/2024 26157214 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 478.252
12/07/2024 3931155812 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 300.000 0 178.252
12/07/2024 26178689 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 10.000 0 168.252
12/07/2024 3931388862 ME GUSTA 23.000 0 145.252
12/07/2024 26206656 CRED-TRANSFERENCIA 0 350.000 495.252
13/07/2024 562950506 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 20.000 0 475.252
13/07/2024 3932250509 EL GATO 26.000 0 449.252
13/07/2024 562989400 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.700.000 2.149.252
13/07/2024 26239589 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.100.000 0 1.049.252
13/07/2024 3932808642 INTEGRAL BOTA CORP 100.000 0 949.252
15/07/2024 563040584 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 230.000 0 719.252
15/07/2024 563042416 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 15.000 0 704.252
15/07/2024 563097109 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 854.252
15/07/2024 3933549889 PAN CALIENTE 24.000 0 830.252
15/07/2024 563128867 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 35.000 0 795.252
15/07/2024 563132005 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 20.000 0 775.252
15/07/2024 563132352 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 15.000 0 760.252
15/07/2024 563132719 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 10.000 0 750.252
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15/07/2024 3934275662 SUPER LAS ELLAS 90.390 0 659.862
15/07/2024 3934782798 SUPER LAS ELLAS 52.838 0 607.024
15/07/2024 26367579 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 300.000 0 307.024
15/07/2024 3936214292 Tigo Telefonia/TV-Int. Fibra/ Soluciones 20.000 0 287.024
16/07/2024 563480655 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 160.000 0 127.024
16/07/2024 26437023 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 20.000 0 107.024
17/07/2024 26453895 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 25.000 0 82.024
17/07/2024 26474061 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 45.000 0 37.024
17/07/2024 3939697851 MO ES BEER 30.000 0 7.024
22/07/2024 26764074 CRED-TRANSFERENCIA 0 35.000 42.024
22/07/2024 564610178 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 35.000 0 7.024
22/07/2024 564615129 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 5.000 0 2.024
23/07/2024 564804915 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 250.000 252.024
23/07/2024 564829807 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 302.024
23/07/2024 564830197 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 300.000 0 2.024
26/07/2024 27048857 CRED-TRANSFERENCIA 0 630.000 632.024
26/07/2024 3953700566 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 600.000 0 32.024
27/07/2024 27080275 CRED-TRANSFERENCIA 0 350.000 382.024
27/07/2024 27087310 CRED-TRANSFERENCIA 0 2.000.000 2.382.024
27/07/2024 27087401 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.400.000 0 982.024
27/07/2024 565629828 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 80.000 0 902.024
29/07/2024 27134837 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 802.024
29/07/2024 27135275 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 60.000 0 742.024
29/07/2024 3956124890 MO ES BEER 50.000 0 692.024
29/07/2024 565766534 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 16.000 0 676.024
29/07/2024 27162212 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 40.000 0 636.024
29/07/2024 565827775 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 586.024
29/07/2024 27179911 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 536.024
29/07/2024 565877846 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 250.000 786.024
31/07/2024 3960933614 SUPER LAS ELLAS 37.010 0 749.014

Totales 6.503.369 7.230.000 749.014
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